
Zarządzenie 35/2020 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli akademickich uczestniczących w realizacji 

zajęć dydaktycznych w ramach programu Narodowa Reprezentacja Akademicka 

Działając na podstawie na podstawie art.136 ust. 2 pkt 2 i art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) 

oraz § 16 ust. 2 pkt 2 i § 24 Regulaminu wynagradzania AWF Katowice, zarządzam,  

co następuje. 

§ 1. 

1. Nauczyciele akademiccy realizujący zajęcia dydaktyczne oraz tutoring ze studentami 

objętymi programem Narodowa Reprezentacja Akademicka (umowa z dnia 18 marca 

2020 r. nr MNiSW/BPM/2020/4/NRA) otrzymują dodatek zadaniowy w wysokości równej 

iloczynowi liczby godzin zrealizowanych w ramach programu i stawki 180 zł brutto brutto 

(stawka brutto powiększona o koszty pracodawcy) za jedną godzinę dydaktyczną.  

2. Rozliczanie godzin zajęć dydaktycznych w ramach programu Narodowa Reprezentacja 

Akademicka odbywa się zgodnie z zapisami umowy z dnia 18 marca 2020 r.  

nr MNiSW/BPM/2020/4/NRA  

3. Wypłata dodatku zadaniowego o którym mowa w ust. 1 nastąpi po złożeniu rozliczenia 

zrealizowanych godzin, jednorazowo lub w kilku transzach, w zależności od wysokości 

dodatku zadaniowego, najpóźniej do końca grudnia 2020 r. Wysokość dodatku 

zadaniowego nie może przekroczyć w danym miesiącu 80% sumy wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego pracownika. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 czerwca 2020 r. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając  

 


